



Łódź, dnia 7 maja 2009 r.

Ed. VII. 0057 - 24/09

**Pan
Piotr ADAMCZYK
Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego złożoną podczas obrad LVI sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 29 kwietnia 2009 r. uprzejmie informuję, że budżecie Miasta na zadania związane z organizacją wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w 2009 r. zabezpieczono środki w wysokości **1 310 000 zł** w tym:

1) **690 000 zł** na zabezpieczenie wypoczynku dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych i gimnazjów bez zabezpieczenia socjalnego, znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, a w szczególności dla dzieci:

- pochodzących z rodzin wielodzietnych o niskim statusie materialnym,
- wychowujących się w rodzinach zastępczych,
- dzieci rodziców samotnie je wychowujących,
- dzieci, których oboje rodzice nie pracują,
- dzieci z rodzin patologicznych i objętych programem przeciwdziałania przemocy.

Organizatorów ww. wypoczynku, którzy musieli spełniać warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zatrudnienia (m. in. posiadać uprawnienia do wykonywania działalności ujętej w zamówieniu, posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem technicznym i kadrą zdolną do wykonywania zamówienia, znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia) wyłoniono w drodze przetargu nieograniczonego. Kolonie letnie będą zorganizowane w następujących miejscowościach: Kołobrzegu, Gdańsk - Świbno oraz w Białce Tatrzańskiej i Kolumnie k/Łodzi. Z tej formy wypoczynku skorzysta **1332 dzieci**;

2) **190 000 zł** na organizację wypoczynku dla dzieci pozostających w mieście, tj. półkolonii lub zajęć otwartych;

3) **430 000 zł** na zorganizowanie wyjazdowych form wypoczynku, tj. kolonii wypoczynkowych, kolonii o charakterze specjalistycznym, obozów sportowych, obozów harcerskich.

Organizatorów półkolonii oraz wyjazdowych form wypoczynku wyłoniono w drodze otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych. Wypoczynek w Mieście będzie organizowany przez 17 podmiotów, natomiast wyjazdowe formy wypoczynku przez 23 instytucje. Z półkolonii oraz zajęć otwartych skorzysta ok. **2870 dzieci**.

Pragnę także poinformować Pana Radnego, że w ramach organizacji wypoczynku letniego przygotowano zajęcia rekreacyjno-sportowe, wycieczki piesze i autokarowe, turnieje, konkursy, zawody sportowe, warsztaty cyrkowe, wyjścia na basen, do sal zabaw, zajęcia z aerobiku, zajęcia ekologiczno – przyrodnicze, warsztaty plastyczne, teatralne, muzyczne, taneczne, wyjścia do kin, teatrów, muzeów, warsztaty integracyjne i terapeutyczne. Ponadto, również w placówkach zajęć pozaszkolnych przygotowano dla dzieci pozostających w mieście zajęcia otwarte (zajęcia sportowe, artystyczne, turystyczne

itp.). Na kolonie i obozy różnego typu zorganizowane przez organizacje pozarządowe wyjedzie 3100 dzieci i młodzieży.

Jednocześnie pragnę zapewnić Pana Radnego, że informacje o wakacjach w mieście z podziałem na poszczególne dzielnice Miasta oraz nazwą organizatora, miejscem realizacji, terminami, liczbą miejsc, rodzajem zajęć (półkolonie lub zajęcia otwarte) i opisem oferty programowej, umieszczone zostaną na stronach internetowych Miasta, w siedzibie Wydziału Edukacji UMŁ oraz zostaną przesłane do szkół.

z wyrazami szacunku,

WICEPREZYDENT MIASTA


Jarosław WOJCIESZEK

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wydział Organizacji i Kadr UMŁ